

## نامه به مراجع و آیات عظام بمنظور ابراز انزجار از

### عملیات وحشیانه رژیم در قم

تهران ۱۳۵۷/۲/۲۵

مراجع عالی مقام و آیات الله العظام آقایان حاج سید کاظم شریعتمداری و حاج سید محمدرضا گلپایگانی و حاج سید شهاب الدین نجفی مرعشی ادامه الله بقائهم.

کمیته اجرائی جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر تاسف و تأثر عمیق خود را نسبت بکشتارهای بیرحمانه اخیر مردم بیگناه قم و سایر شهرستانهای ایران که بدست مامورین از خدا بیخبر دولت و بفرمان حاکم وقت صورت گرفته است به پیشگاه با عظمت شما پاسداران نظام توحیدی معروض داشته و مراتب همدردی و همگامی اعضای جمعیت و هواداران در سراسر ایران و خارج از کشور را اعلام میدارد و از خداوند جبار پیروزی مرم ستمدیده ایران را در قیامی که علیه ظلم و فساد و نظام استبدادی ایران برپا داشته اند مسئلت دارد.

این جمعیت و کلیه سازمانهای جهانی طرفدار آزادی و حقوق بشر اعمال خلاف قانون و ضدانسانی پلیس دولتی را در جرح و قتل مردمی که از تجاوزات نامحدود دستگاه بستوه آمده بخاطر دین و کسب آزادی و عدالت و برخورداری از حقوق سیاسی و اقتصادی به تظاهرات منطقی و حق طلبانه پرداخته اند و بدست جلادان حکومت به رگبار مسلسل و گلوله بسته میشوند محکوم نموده وظیفه خود میدانیم که صدای شهیدان و داغدیدگان را بگوش مردم آزاده و حقدوست جهان برسانیم. . .

اگر امروز پلیس استبدادی به خانه و اندرون مراجع عالیقدر محبوب ملت یورش وحشیانه برده و آنان را با تنی رنجور روانه بیمارستان مینماید و یا در خانه حضرت آیت الله شریعتمداری سرلشگری باتفاق چند سرهنگ و سرباز عالمأ عامداً وارد شده و قصد آتش زدن میکنند و پس از شکستن در و پنجره با گلوله هایی مغز طلبه ای بنام (ستار کشانی) را متلاشی و دیگران را مجروح و مشرف به موت مینمایند و سپس حاضرین را بزور وادار به شعار دادن مینمایند، با چنین عمل شدادی نه تنها به روحانیت و به ملت ایران بیشرمانه ترین اهانت را میتنمایند بلکه شعله های خشم مردم را بلندتر و شورش مملکت را برای سرنگونی رژیم نزدیکتر میسازند؟

بهر حال خدای بزرگ چنین اراده فرموده است که پیشوائی و رهبری و نجات این ملت از دست استبداد و برای استقرار حکومت الهی و آزادی و عدالت بعهدده شما مراجع عظام قرار گیرد. . .

ما آرزو داریم مردم آزادیخواه ایران و سازمانهای مدافع حقوق بشر افتخار همگامی و فداکاری در این وظیفه الهی و انسانی و قانونی را داشته باشند. با عرض سلام و دعا، توفیق مراجع تقلید عظام و مردم ایران را از خداوند متعال خواستاریم.

**کمیته اجرائیه جمعیت دفاع از آزادی و حقوق بشر.**